
Pronajímatel:

a

Nájemce:

Nájemní smlouva č. 04l2016

uzavřená podle zák.č. a9/2oL2 Sb., občanský zákoník,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi následujícími účastníky

Město BosKoVIcE
se síd|em: Masarykovo nám. 4/2, Boskovice, PSČ: 680 o1,
IČ :00279978 ,  DIČ:  Czoo27gg7 !
zastoupené: Bc' Hanou Nedomovou, starostkou města Boskovice

(dá|e jen,,pronajímate!..)

SOLAR GLOBAL a.s. a.s.
se síd|em Praha , , štěpánská 540/7, PSČ 120 oo
IČo: zss 28 45t, DIČ: CZ699oo3B53
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí|
B,  v ložka 16103
zastoupena: Ing. Ivem Fránkem, č|enem představenstva
(dá|e jen ,,nájemce.')

pronajímate| a nájemce spo|ečně dá|e jen ,,sm|uvní strany..

I .
Úvodní ustanovení

1 .1 .
Pronajímate| výs|ovně proh|ašuje,  že ke dni  podpisu této sm|ouvy má ve svém vý|učném
v|astn ictví mimo j iné nemovi tost i  zapsané na LV 10001,  pro katastrá|ní území Boskov ice,
obec Boskovice, okres Blansko, jej ichž přesná specif ikace je uvedena v nedílné příloze této
sm|ouvy (pří|oha č. 1 částečný výpis  z  LV 10001).

r .2.
Nájemce proh|ašuje, že je spo|ečností podnikající v ob|asti v ob|asti výroby e|ektř iny
z obnovite|ných zdrojů na zák|adě p|atné a účinné |icence pro výrobu e|ektř iny č' III533544
(,,Licence,,) a da|ších oprávnění, povo|enía souhlasů potřebných k výkonu této činnosti;

1 . 3 .
Pronajímate| proh|ašuje, že na nemovitostech specif ikovaných v čl. 1.1. této sm|ouvy neváznou
žádné služebnosti, reá|ná břemena, zástavní práva, nájemní práva či jakáko|iv j iná věcná či
j iná práva, omezení v|astnictví než ty, jež jsou zřejmé z údajů evidovaných v katastru
nemovitostí ke dni uzavření této sm|ouvy. Pronajímate| se zavazuje, že tento stav zůstane
zachován po ce|ou dobu trvání této sm|ouvy.

II.
Předmět nájmu

2 .1 .
Pronajímate| touto sm|ouvou přenechává nájemci do nájemního užívání části pozemků
uvedených v č|. 1'I ' , d to části, které jsou přesně Vymezeny na p|ánku, který tvoří nedí|nou
pří|ohu č' 2 této sm|ouvy, vše zapsáno na LV 10001, pro katastrá|ní území Boskovice, obec
Boskovice, okres Blansko (dá|e jen ,,předmět nájmu.. a/nebo ,,nemovitosti. ') a jej ichž

Stránka 1 z 6



ce|ková výměra činí 30 678 m2. Nájemce předmět nájmu do nájmu a do svého užívání
přejímá a zavazuje se p|atit sjednané nájemné.

2 .2 .
Pronajímate| pronajímá předmět nájmu nájemci za úče|em umístění zaÍízení fotovo|taické
e|ektrárny a jejího provozování, tedy pro úče|y výkonu podnikate|ské činnosti nájemce při
provozování fotovo|taické e|ektrárny (dá|e jen FVE).

2 .3 .
Pronajímate| proh|ašu je, že předmět nájmu je vhodný pro úče| nájmu, který je stanoven výše
v této sm|ouvě a toto užívání odpovídá charakteru předmětu nájmu v sou|adu s p|atným
územním plánem.

2 .4 .
Nájemce proh|ašuje, že si nemovitosti proh|édI a Že nesh|edal žádné zjevné vady, které by
bráni|y uŽívání k úče|u uvedenému v č|. 2.2' této smlouvy.

2 .5 .
Nájemce se zavazuje při užívání nemovitostí k úče|u nájmu d|e č|'2.2' p|ně respektovat
veškeré právní předpisy a postupovat s odbornou péčí'

III.
Nájemné

3 .1 .
Nájemce se zavazuje za přenechání nemovitostí do nájmu hradit pronajímate|i nájemné ve výši
250 000,- Kčlrok. Nájemné bude navýšeno o DPH v zákonné výši.

3 . 2 .
Nájemné je sp|atné jednorázově, a to na základě faktury vystavené pronajímate|em se
sp|atností k 30.  06.  daného roku.
Faktura musí sp|ňovat veškeré ná|ežitosti daňovém dok|adu pod|e zák. č. 235/2oo4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v p|atném znění.

3 .3 .
Smluvní strany se dohod|y, že poměrnou část nájemného za rok 2oL6 za období od nabytí
v|astn ictví k FVE,  t j .  od 17 '  02 '  2016 do 3I .  12.2016 ve výši  2I7 B0B Kč + zákonná sazba
DPH uhradí nájemce na zák|adě faktury vystavené pronajímate|em se sp|atností ke dni 30. 11.
2016 .

3 .4 .
Smluvní strany sjednávají k zajištění závazku nájemce hradit nájemné v dohodnuté |hůtě
sp|atnosti a výši sm|uvní pokutu. Smluvní strany se dohod|y, že pokud bude nájemce v
prodIení s p|acením nájemného více jak 10 dnů po lhůtě sp|atnosti, je pronajímatel oprávněn
vyúčtovat sm|uvní pokutu ve výši 50 Kč za každý i započatý den prod|ení, a to i zpětně.
Nájemce se zavazuje takto vyúčtovanou sm|uvní pokutu uhradit. Zap|acením smluvní pokuty
nezaniká povinnost nájemce zap|atit d|užné nájemné.

3 .5 .
SmIuvní strany se vzájemně dohod|y, že pronajímate| je oprávněn sjednané nájemné
kaŽdoročně upravovat pro nás|edující rok pod|e roční míry inf|ace v České repub|ice tak, jak
bude vyhlášena cSU. Takto upravené nájemné se nájemce zavazuje p|atit na základě
p|atebního výměru vydaného pronajímate|em. První inflační zvýšení bude provedeno V roce
2018 .

Stránka 2 z 6



3 .6 .
Sm|uvní strany se zavazují, že v případě podstatného zvýšení ceny za 1 MWh vykupované
elektrické energie budou společně jednat o zvýšení ceny za nájem pozemků, na kteých stojí
předmětná FVE' Za podstatné zvýšení ceny za 1 MWh vykupované e|ektrické energie se bere
zvýšení o l0o/o oproti ceně stávajícího hodnoceného roku. Nájemce je povinen na výzvu
pronajímatele před|ožit aktuá|ní cenu vykupované e|ektrické energie za 1MWh za pYedchozí
rok provozu.

rv.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.r .
Pronajímate| je povinen předat předmět nájmu nájemci ve stavu způsobi|ém pro řádné užívání
a zajist it mu nerušený výkon jeho práv spojených s nájmem předmětu nájmu. Veškeré nák|ady
spojené s užíváním pozemku k dohodnutému úče|u specif ikovaným v č|. z. 2. této sm|ouvy
nese nájemce.

4 .2 .
Pronajímate| se zavazuje, že umožní po ce|ou dobu trvání nájmu nájemci nerušený přístup
k nemovitostem bez časového denního omezení pro jeho zaměstnance, obchodní partnery,
zákazníky a jiné oprávněné osoby.

4 .3 .
Nájemce je povinen předmět nájmu řádně užívat V sou|adu s dohodnutým úče|em
specif ikovaným v č|. 2, 2. této sm|ouvy. Případná změna úče|u užívání musí být předem
písemně schvá|ena pronajímatelem. Nájemce je povinen návrh na změnu užívání podat
písemně, pronajímate| se zavazuje do 7 dnů od doručení této žádosti se k ní vyjádřit.

4 .4 .
Nájemce není oprávněn bez písemného souh|asu pronajímate|e přenechat předmět nájmu
nebo jakoukoli jeho část do podnájmu či užívání třetí osobě.

4 .5 .
Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souh|asu pronajímatele zř izovat na
pozemku jakéko|iv stavby nebo stavební úpravy nebo provádět jakékoliv j iné změny. Tato
sm|ouva nenahrazuje souh|as vlastníka pozemku pro potřeby případných správních řízení.
K žádosti o vydání souh|asu se pronajímate| zavazuje vyjádřit ve lhůtě 14 pracovních dnů od
data doručení takové Žádosti.

4 . 6 .
Práva a povinnosti p|ynoucí z této sm|ouvy přecházejí na právní nástupce smIuvních stran a
sm|uvní strany se zavazují případné právní nástupce informovat o této sm|ouvě.

4 .7 .
Pojištění proti běžným rizikům souvisejícím s užíváním nemovitostí k účelu d|e č|. 2. 2. nese
nájemce.

4 .8 .
Nájemce odpovídá sám za odcizení, zničení či jakékoliv j iné znehodnocení věcí na|ézajících se
v a/nebo na předmětu nájmu, jakož i za škody, které vzniknou působením těchto věcí na
majetku pronajímate|e nebo třetím osobám.

4 .9 .
Nájemce je povinen pečovat o předmět nájmu, dbát o jeho vzh|ed, chránit jej před
poškozením, bez zbytečného odkladu upozornit pronajímatele na potřebu učinit nápravná
opatření, jakož i na hrozící škodu, j inak odpovídá za škodu, která nespIněním této povinnosti
vzn ikne.

Stránka 3 z 6



4.ro.
Pronajímate| tímto udě|uje souhlas nájemci k označení předmětu nájmu s|ovním, 9rafickým či
j iným vyobrazením (rek|amou) f irmy nájemce za předpok|adu, že toto označení bude
nájemcem provedeno d|e přís|ušných právních předpisů a na nák|ady nájemce.

4 .71 .
Při skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyk|idit, zejména je povinen
z pozemku odstranit zalízení FVE, a to jak zaYízení nacházející se na povrchu pozemku, tak
zaÍízení nacházející se v pozemku. Pokud se na pozemku bude nacházet j iná stavba než stavba
FVE a pronajímate| písemně nepotvrdí, že souhlasí s jejím ponecháním na pozemku, je
nájemce povinen j i taktéž odstranit. V případě ukončení nájemního vztahu je nájemce povinen
stavby odstranit před up|ynutím sjednané doby nájmu. o předání pozemku do dispozice
pronajímate|e bude sepsán písemný protoko|.

4.r2 .
Pro případ, že by nájemce předmět nájmu ke dni skončení nájmu nevyk|idiI nebo jej vyk|idiI
jen částečně, je pronajímate| oprávněn předmětné pozemky uvést do takového stavu sám na
nák|ady nájemce. Nájemce se zavazuje takto vznik|é nák|ady pronajímate|i na ieho výzvu
neprod|eně uhradit. Současně nájemce odpovídá za škody, který pronajímate|i z důvodu jeho
nečinnost i  vzn iknou.

v.
Doba trvání nájmu

5 .1 .
Nájemní vztah d|e této sm|ouvy vzniká dnem účinností této smlouvy a sjednává se na dobu
určitou v trvání 20 (dvaceti) |et.

5 . 2 .
Nájemnívztah zaniká:

a)  písemnou dohodou smluvních stran,  a to ke dni  v  dohodě uvedenému; není-| i
takový den uveden, pak dnem podpisu dohody

b) up|ynutím doby, na kterou byl sjednán
c) písemnou výpovědí nebo odstoupením, a to pouze z důvodů a za podmínek

výs|ovně uvedených v této sm|ouvě
5 .3 .
Nájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět:

ztratí-|i nájemce způsobi|ost k činnosti, k jejímuž výkonu je předmět nájmu pronajat

přestane-|i být předmět nájmu z objektivních důvodů způsobilý k výkonu činnosti,
k  němuž by| určen, tedy k úče|u d|e č| '  2 '2 '

5 . 4 .
Pronajímatel je oprávněn tuto sm|ouvu vypovědět:

porušuje-|i nájemce hrubě své povinnosti vůči pronajímateIi, zejména užívá-|i
nájemce přes písemnou výstrahu pronajímatele předmět nájmu V rozporu s touto
sm|ouvou nebo jej užívá takovým způsobem, že pronajímate|i vzniká značná škoda
nebo mu hrozí značná škoda a ani do 30 dnů od doručení písemné výstrahy
nájemce nezjedná nápravu

porušuje-|i nájemce hrubě své povinnosti vůči pronajímate|i tím, že je po dobu de|ší
než 15 dní v prod|ení s  p|acením nájemného a an i  do 10 dnů od doručení písemné
výzvy ke zjednání nápravy nájemce své povinnosti nesp|ni|

a )

b)

a )

b)

Stránka 4 z 6



5 .5 .
Pronajímatel je oprávněn od této sm|ouvy odstoupit:

a) bude-|i na majetek nájemce proh|ášen konkurs

5 .6 .
Ve výpovědi musí být uveden její důvod, j inak je nep|atná. Výpovědní doba činí 1 měsíc.
Výpovědní doba počíná běžet dnem nás|edujícím po doručení výpovědi straně, které je určena.
Doručuje se prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5 .7 .
oznámení o odstoupení musí být 'písemné a doručené druhé smluvní straně. Doručuje se
prostřednictvím datové schránky. Učinky odstoupení nastupují dnem následujícím po doručení
oznámení o odstoupení druhé smIuvní straně.

5 .8 .
Pokud bude mít některá ze smluvních stran zájem na prodloužení nájemního vztahu
za|oženého touto sm|ouvou je povinna nejpozději tř i  měsíce před ukončením doby p|atnosti
této sm|ouvy vyzvat písemně druhou sm|uvní stranu k jednání o podmínkách prod|oužení
smIuvního vztahu. Vztah za|ožený touto smlouvou se automaticky neprodIužuje.

VI.
zvláštní a závěrečná ujednání

6 .1 .
Tato sm|ouva nabývá p|atnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a účinnosti dnem
01 .11 .2016 .

6 .2 .
Tato sm|ouva se řídí českým právem, a to zejména přís|ušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Veškeré spory vznik|é při p|nění z této sm|ouvy budou řešeny smírem. Nepodaří-|i
se vznik|ý spor vyřešit smírnou cestou, bude pak svěřen k rozhodnutí přís|ušnému českému
soudu.

6 .3 .
Není-l i  výše v této smlouvě výs|ovně sjednáno j inak, zap|acení smIuvní pokuty ani zap|acení
pokuty stanovené právním předpisem (pená|e) nezbavuje povinnou stranu (dIužníka)
povinnosti nahradit škodu či j inou újmu v p|né výši.

6 .4 .
Sm|uvní strany výs|ovně potvrzují, že zák|adní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
smIuvních stran a každá ze smIuvních stran mě|a pří|ežitost ov|ivnit obsah základních
podmínek této nájemní sm|ouvy.

6 .5 .
Veškeré změny a dop|nění této sm|ouvy musí být nadá|e předmětem písemných a čís|ovaných
dodatků.

6 .6 .
Tato sm|ouva je sepsána a podepsána ve čtyřech (4) shodných stejnopisech, z nichž každá ze
sm|uvních stran obdrží po dvou.

6 .7 .
Nedí|nou součástí této sm|ouvy jsou tyto pří|ohy:

Pří|oha č. 1 _ částečný výpis z |istu v|astnictví pronajímate|e
Pří|oha č' 2 _ P|ánek vymezující předmět nájmu

Stránka 5 z 6



����
����ž��

�á�ě�� �ě���� ����������� �ř���ě��é������������� �������������� �����������í�
�� ��� �á����� č����������� ����� �����í���������í��ří���í����������é����ě�í����ř���ě�
��� ����������� ����� ��� úř���í������� �ě����é���úř������ �������� ��� ����í�á��
�������������������í���ř����ý�� ����������ů���������ě�������������������é��������
�����������������í�č�������

�����������������������������������
��€

����������í�������������������

���������í������� ����á������

�����������á�����č�����ř������������

���á���������



V
Kat

Ok r e s  :

.  ú z e m i :

výprs z KATAsTRU NEMovTTosTÍ
p r o ka zu j í c í  s t a v  e v i d o vaný  k  d a t u  07  . 0 9 . 2016  74 : 55 : 02

Vyhotoveno bezÚplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: kop pro Město Boskovice

V kat .  území j sou

Obec: 58L372 Boskovice

L i s t  v l a s t n í c t v í :  1 0 0 0 1

pozemky wedeny w jedné ěíselné řadě

CZO64L B lansko

608327 Boskowice

A V] 'as t ,n ik ,  j  iný  oprávněný Ident  i f  i ká tor Podi l

V]as tn i cké právo

Město Boskovice, t 'íasarykowo náměsti 4/2, 68001 Boskovice oo27997a

CASTECNY VWTS

B Nemov i tos t i

Pozemky
Parce la m ě r a  Í m ?  1 Druh zemku ůsob  vvuž i t í Způsob ochran

3]-49/t

3149/27

3]-49/28

3 L 4 9 / 2 9

3 L 4 9 / 3 0

3 L 4 9 / 3 L

3 L 4 9 / 3 3

3 t 5 t / 3

3 L 5 2 / 3

3ts3/t

3L7 4/30

3183/26

3L83/27

3 t 8 3 / 2 8

3]-83/29

3183/30

3]-83/3t

3L83/32

3 1 8 3 / 3 3

3 1 8 3 / 3 4

3 1 8 3 / 3 s

3 8 1 9

3 3 1 3

1 8 1 4

7832

1  1 9 6

3 4 3 3

2336

2 7 9 7

3 0 1 8

3324

1 0

4 8

! 0 7 2

L L 1 2

23L2

1207

694

7 0 3

635

650

688

orna půda

půda

půda

půda

půda

půda

půda

půda

orna

orna

orná

orná

orná

orna

orná

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zerněděIský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zeměděIský půdní
fond

zenědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zernědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zeměděIský půdní
fond

zemědě1ský půdní
fond

zernědělský půdní
fond

orná půda

ovocný sad

trwalý trawní porost

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

v i f ^ < f i  i < n " v  územním obvodu,  ve  kťerém vykonava s t ka ta s t ru  nemov i t o s t i  CR

ú ř a d  p r o  J i h o m o r a v s k ý  k r a j ,K a t a S t r á I n Í
strana 1

Ka ta s t r á f ní p racov iš  t  ě B o s k o v j " c e ,  k ó d :  7 3 1 .



vÍprs z KATASTRu NEMovrrosrÍ
p r o ka zu j í c í  s t a v  ew i dowaný  k  d a t u  07 . 09 . 2016  14 : 55 : 02

Okres: ,  CZO64L B lansko Obec:  581372 Boskov ice

Ka t .území . .  6 08327  Bo s ko v i c e  L i s t  v l a s t n i c t v í :  1 0001

v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné ěíselné řadě

\

81 J iná  práva  -  Bez  záp i su

C  omezen í  v f a s t n i c kého  p r á v a

r y , , ^  , . - +  -  ^ , ,J y P  v a L a L L U

oprávněn i  p ro  Pov innosť k

o Věcné břemeno (podle listíny)

Svazek vodovodů a kanal izací| '  měst Parce la:  3L49/31 z-L87o/2o09-731
a  obc i ,  L7 .  I i s t opadu  L38/L4 ,  58001
Boskovíce, Rč/rčo: 49468952

Listina Smlouva o zřizení wěcného břemene - bezúplatná v3 L765/J-997 ze dne 8.t2.1997,prármí
úě inky  vk l adu  ke  dn i  Lo . L2 . t997 ,Po l v z :39 /1998 .

z-24L4/2004-73]-
Pořad1 k datu pod1e práwní úprarry úěinné w době wzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)

E .oN  D i s t r i buce ,  á .S . ,  F .  A .  Pa r ce l a : .  3L49/L  v -252 l /2o09 -731
Gerstnera 2 l5L/6,  české Budějowíce Parce la:  3L49/27 v-252L/2oo9-731
7, 37ooL české Budějowice,  nč/rčo: Parce la:  3L49/28 v-252L/2oo9-731
28085400  Pa r ce l a  z  3149/29  v -252L /2O09-731

Pa rcé la  z  3 t49 /3o  v -252L /2o09 -731
Pa rce l a : .  3 \49 /3L  V -2521/2O09-731
Parce laz 3t5t/3 V-2521/2O09-731
Parce la: .  3L52/3 V-2521/2O09-731
Parce la z  3L53/t  V-2521/2009-731
Parce la: .  3La3/27 v-252L/2O09-731
Parce la: .  3L83/28 V-252L/2O09-731
Pa rce l a : .  3L83/29  V -252L /2OO9-73L

Listina Snlouwa o zřízeni wěcného břemene - úplatná ze dne 26.Lo.2009. Právní úěinky
wk ladu  p r áwa  ke  dn i  11 .11 .2009 .

v -252L /2009 -731
Pořadi k datu podle právní úpravy úěínné w době wzniku práwa

o Věcné břemeno (podle l istiny)
umístění nového kabelového wedení vN dle ě1. IT smlouvy v rozsahu geom.plánu ě. 4015-
8L8/207L

E .oN  česká  repub1 i ka ,  s .  r .  o . ,  F .  Pa r ce l a :  3 t49 /33  v -242 t /2o11 -731
A. Gerstnera 2t51/6,  české
Budějov ice 7,  37oo1 české
Budějov ice,  Rč/rčo: 25733591

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úp1atná ze dne 13.09.2ott. Práwní úěinky
vkladu práwa ke dni  19.09.2oLL.

v -242L /2O11-731
Pořadi k datu podIe právní úpravy úěinné v době wzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
služebnost trpění elektrického vedení s příslušenstvím

Západomoravské elektrárny v Brně,  Parce la:  3L83/28 z-L524/2oL3-731
Brno

List ina Pozemková kniha v ložka 2906 Smlouva ze dne 22.L2.]-924. Polvzz4Lo/L987.
z -5309/2O06-731

Nemovitost i  jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státn i  správu katastru nei lov i tostí cR
K a t a s t r á I n í  ú ř a d  p r o  J i h o m o r a v s k ý  k r a j '  K a t a s t r á l n í  p r a c o v í š t é  B o s k o v i c e ,  k ó d :  7 3 ] ' .

s t r ana  2



Ka t

výprs z KATAsTRU NEMovrrosrÍ
p r o ka zu j í c í  s t a v  ew i do vaný  k  d a t u  07 . a 9 . 2076  14 : 55 : 02

Okres;  CzO647 B lansko Obec:  58L372 Boskowice

.území :  6 08327  Bo s ko v i c e  L l s t  v l a s t n i c t v í :  1 0001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné ěíse1né řadě

Ť r l n  r r z f a h l tL f ť  "

Ó n r z r r n ž n i  n r a PovLnno s t  k

Pořadi k datu podle právní úpravy úěinné w době vzniku práwa

o Věcné břerneno (podle l ist iny)

služebnost trpění elektr ického vedení s přís1ušenstvím

Západomoravské elektrárny v Brně, Parcela z 3L83/27 z-L524/2o13-731

Brno

L is t ina  Pozemková  kn iha  kn ihovní  w1ožka 2790 Smlouva ze  dne 22.L2 .L924,éd.253.

POLv z : 794 / 2OOO .
z -s3o9/2O06-731

Pořadi k datu podle právní úprari1' úěinné w době wzniku práva

o Věcné břemeno (podle listíny)

služebnost ťrpění elektr ického wedení s přísIušenstvím

Západomoravské elektrárny v Brně, Parcela: 3183/30

Brno

L is t ina  Pozemkowá kn iha  w ložka 3055,ěd .508/1925 Smlouwa ze  dne

Pořadi k datu podle práwní úprarry úěinné v době vzniku práwa

z - L s24 /2013 -731

18 .  3.  7925. Pol-vz z  t7O / L97L .

2 -5309/2O06-731

D J iné záp i sy

Typ vztahu
Ó n r Á r r n ě n í  n r n Pov innost  k

o změna ěís1owání parce1

o Změna rnýměr obnovou operátu

Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :

P a r c e l a : .  3 L 74 / 30
Pa r c e l a :  3 183 / 33
Parce la ' .  3183/34
Parcela 3783/26
Pa r c e l a : .  3 L 49 / 33

2-:-870 /2O09-731
z-]-870 /2O09-731
2-]-870 /2009-731
z -187  O  /  2OO9-731
z -L870/2009 -731
z -L870  /2009 -731
z-7870 /2009-731
2-]-870 /2o09-731
z -L870  /2O09-731
z -L87O /2O09-731
z -L870  /2009 -731
2 -787  0  /2009 -731
z -L87O /  2O09-731
z -L87O/2O09-731
z -L870  /2009 -731
z-]-870 /2009-731
2 -187o/2o09 -731
z -L870  /2O09-731

2 -187o  /2009 -731
z - t870  /2O09-731
z -L8 ' 70  /2009 -731
2 -187  o  /2o09 -731
z-1870 /2009-731

3 L 4 9 / t
3t49 /  27
3 1 8 3 / 3 s
3]-83/34
3 1 8 3 / 3 3
3L83/32
3L83/31
3 1 8 3 / 3 0
3]-83/29
3]-83/28
3L83/27
3 ! 8 3 / 2 6
377 4/30
3 L 4 9 / 3 3
3 t 4 9 / 3 t
3]-49/28
3]-49 / 29
3L49 /  30

@ o d u , v e k t e r é n v y k o n á v á s t á t n 1 s p r á v u k a t a s t r u n e m o v i t o s t i C R
K a t a s t l á l n í  ú ř a d  p r o  J i h o m o r a v s k ý  k r a j ,  K a t a s t r á I n í  p r a c o v i š t ě  B o s k o v i c e '  k ó d :  7 3 1 .

s t r a n a  3



výprs z KATAsTRU NEMovrrosrÍ
p r o ka zu j í c í  s t a v  e v i d o vaný  k  d a t u  07 . 09 . 2016  14 : 55 : 02

Okres  z  CzO64t  B lansko Obec:  58L372 Boskowice

Ka t .území : .  6 08327  Bo s kow i c e  L i s t  v 1 a s t n i c t v í :  1 0oo1

V kat. území jsou pozemky vedeny w jedné ěíselné řadě

Ť t l n  r r z f a h t l- f v  "

oprávněni pro Pov innost  k

Parce la :
Parce la :
Parcela:
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parce la :
Parcela:
Parce la :

3149/3L
3183/3s
3 L 4 9 / 2 9
3149/28
3 L 4 9 / L
3 1 8 3 / 3 0
3]-83/3t
3].83/32
3]-49/30

z - L 8 7 0  / 2 0 0 9 - 7 3 L
2-187 o /2009-73L
2 -1870/2009 -731
z - t870  /2009 -731
2 -1870/2009 -731
2 -187O/2O09-731
z -L870  /  2OO9-731
z-L870 /2O09-731
z -L870  /2009 -731

P7onby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývaci f  i ť 1 1  1 t l  a  i i n ó n n r ] I r  1  a r . ] l z  z Á n i  < l t

L i s t i na

o Vzník práwa ze zákona zákon ě.  L72/J-99l  na návrh města ze dne 4.t2.1998.

PoLvz : t8 /L999  z -1700018  / L999 -737
Pro.. Město Boskovice, Masarykovo náměstí 4/2, 68001 Boskovíce nČ/rČo: 00279978

o smlouva kupní ze dne 28.01.2005. Právní úěínky vk ladu práva ke dní 31.01.2005.

Pro.. Město Boskovíce, Masarykovo náměsti 4/2, 68001 Boskovice

v-L56/2005-731

nČ/lČo: 00279978

2 8  . 0 2 . 2 0 0 5 .

v-296/2005-731

nČ/ tčo: oo2.|9978

2 8  . 0 2 . 2 0 0 5 .

v -299/2OOs-731

ač/tčo: 00279978

0 2  .  0 3  . 2 0 0 5  .

v-3t6/2OOs-731

ač/tčo: oo27997a

2 8  . 0 2 . 2 0 0 5  .

v-3o7 /2OO5-731
ač/tČo: 00279978

2 8  . 0 2 . 2 0 0 s  .

v-297 /2005-731
nČ/rČo: oo279978

2 8  . 0 2 . 2 0 0 5  .

v-298/2OOs-731

aČ/ňo: 00279978

1 1 . 0 4  . 2 0 0 5 .

v-569/2OOs-731

aČ/tčo: 00279978

Pro; Město Boskowice, Masarykowo

o smlouva kupní ze  dne 24.02 .2005.

Pro: Město Boskowíce, Masarykowo

o smlouva kupní ze  dne 24.o2 .2o05.

Pro.. Město Boskowice, l.íasarykowo

o smlouva kupní ze  dne 23.02 .2005.

Pro.. Město Boskowice, Masarykowo

o smlouva kupní ze  dne 23.02 .2005.

Pro.. Město Boskovice, Masarykovo

o smlouva kupní ze  dne 24.o2 .2o05.

Pro.. Město Boskovice, Masarykovo

o  sm l ouva  k upn í  z e  dne  24 . o2 . 2005 .

Pro.. Město Boskovice, Masar1rkovo

o  sm l ouva  k upn í  z e  dne  06 . 04 . 2005 .

námésEí 4/2, 68001 Boskowice

Práwní úěínky wkladu práwa ke dni

námésEí 4/2, 68001 Boskowice

Právní úěinky vkladu práva ke dni

náurěstí 4/2, 68001 Boskowice

Právní úěinky wkladu práva ke dni

nánrěstí 4/2, 68001 Boskovice

Právní úěinky vkladu práva ke dni

nánrěstí 4/2, 68ooL Boskowice

Právní úěínky wkladu práva ke dni

náměstí 4/2, 68001 Boskovice

Právní úěinky vkladu práva ke dni

nánrěstí 4/2, 68ooL Boskowice

Právní úěinky wk].adu práva ke dni

Nemovitost i  jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státn i  správu katastru nemovitost i  CR
Ka ta s t r á1ní  ú řad  p ro  J íhomoravský  k ra j '  Ka ta s t r á l n í  p ra cov iš t ě  Boskov i ce '  k ód :  73 ] . .

s t r ana  4



výprs z KATAsTRu NEMovrrosrÍ
prokazující stav ev idovaný k datu 07 .09.201-6 1-4:55:02

Okres:  CZO64L Blansko Obec: 581372 Boskovice

Ka t .územi :  608327  Boskov i ce  L i s t  v l a s tn i c t ví :  10001

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

L i s t i na

o Smlouva kupní ze dne 2L.o4.2o05. Právní úěinky vkladu práva ke dni

Pro.. Město Boskovice. Masarykovo náměsti 4/2, 68001 Boskovíce

o SnJ.ouva směnná ze dne 14.10.2005. Právní úěínky vkladu práva ke dni

Pro.. Město Boskovice. Masarykovo náměstí 4/2, 68001 Boskovice

o smlouva kupní ze dne L2.ol.2oo6' Práwní úěinky vkladu práva ke dni

Pro: Město Boskovice, Masarykovo náměsEi 4/2' 68001 Boskovice

o smlouva směnná ze dne 23.ot.2oo6. Právní úěinky vkladu práva ke dni

Pro: Město Boskowice, Masarykovo náměsLí 4/2, 68001 Boskovíce

2 5  . 0 4 . 2 0 0 5  .

v-673/2OO5-731

ač/fto:  oo27997a

2 6 . t 0 . 2 0 0 5 .

v-220s/200s-731

aČ/rČo: 00279978

1 3 . 0 1 . 2 0 0 6 .

v-97 /2006-73L
ač/rčo: 00279978

2 5 . 0 1  . 2 0 0 6 .

v-L82/2OO6-73t

aČ/tČo: 00279978

Vztah bon i tovaných půdně eko log ických jednotek

Parce].a BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výněra [n2 ]

3L49/L

3L49/27

3 L 4 9 / 2 8

3 L 4 9 / 2 9

3 1 4 9 / 3 0

3L49/3L

3L49/33

3 1 s 1 / 3

3 1 1 0 0
33011

337L6
33756
3 1 1 0 0

3 3 7 1 6

33756

3 1 1 0 0
33011
337L6

33756
3 1 1 0 0

33011

3 3 7 1 6
33756

3 1 1 0 0
33011

3371  6

3 1 1 0 0

33011
337L6

31100
33011

3 3 7 1 6

3 1 1 0 0

3 3 7 1 6
33756

893

5 9
2 A L O

457
4L9

2555

339

568
L4L
978

L27

686

23L

8 6 9
4 6

476
1 9 6

524

1591

790

1052
903

L252

1 8 1

L 4

2 5 1 5
268

lvemovitosti jsou v uzemnJ-m obvodu, ve kterem vykonava statnJ- spravu
Katastrá lní úřad pro J ihomoravský kraj '  Katastrá lní pracoviště

s t r ana  5

katastÍu nemovatost] .  CR
B o s k o v i c e '  k ó d :  7 3 1 .



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

Prokazující stav ev idovaný k datu 07.09.201-6 14:55:02

Okres: CZ064t Blansko Obec: 581372 Boskovice

Ka t .území:  608327  Boskov i ce  L i s t  v l a s tníc t ví :  10001

V kat. úzení jsou pozemky vedeny w jedné ěíselné řadě

3Ls2 /3

3ts3/t

3t7 4/30
3L83/26

3L83/27

3 L 8 3 / 2 8

3L83/29

3183/30

3183/31

3183/32

3]-83/33

3L83/34

3183/3s

Pokud je výněra boni tn ich d iJů parce].  menši

3 3 7 1 6

33756

3371  6

33756
33756
33756

3 3 7 1 6

33756

3 3 7 1 6
33756
33716

33756

337!6

3 3 7 5 6

3 3 7 1 6
337s6

3 3 7 1 6
33756

3 3 7 1 6
33756

337L6
33756
337t6

33756
n a ž  t r ( l m ž r a  n a  r n a  7ť- -  - - . y ,

2709

309

2858
466

1 0
4 8

6s5
4L7

676
496

1635

677

678

s29
381

3 1 3
44L
262

46L

174

4 8 1
1 6 9
5 1 0
L78

z L . l v f  a k  I 1 2 r Č e 1 w  n e n i  b o n i t o v á n

Nemovitost i  jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státn i  správu katastru nemovitost i

Katastráaní úřad 7>ro iIihomoravský kraj, KatastráJ,ní pracovíště Boskovíce, kód: 737.

Vyhotov i l :
český úřad zeněně ř i cký  a  katas t ráLn i  _  SCD

V v h o t o v e n o :  0 7 . 0 9 . 2 0 1 6  1 5 : 7 7 : 0 4

Nemovatostt Jsou v uzemnam obvod.u, ve kterem vykonava statnt spravu
Katastrá lní úřad pro J ihomoravský k laj '  Katastrá1ní pracoviště

s t r ana  6

katas t ru  nemov l ' tosť l '  cR

B o s k o v í c e ,  k ó d :  7 3 1 .



159111 rnZ

14771 n ,?

.i:
!a

r \$ ! ' l ' 15  s . r .o .
ún-'.Lr.|]r 1. J/].í3{l tli Ro!|oviťť

!e0 i jť1r . I j  Ú ' ] rce  i i ] i j
0íJ i . t iť  !  s ]L .Žb!  |  ohk j l i  c lek t tc

r to r  Éi r l l l . '  o

i-i-
.t


